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SOMULA: ALTERA 0S ANEXOS I, IT o IV LETRAS
A" ¢ "B® DA IET MUNICIPAL N®
E D QUTRAS PROVIDENCIAS
= 28 OUIRAS PROVIDENCIAS |
& Camara Municipal de Jardim Alegre,

Estado do Parand, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sancig
no a seguinte Lei:

——

Art.l1e). Ficam alterador os anexos 1,IT e IV Letras "am o
"B" &% Lei Municipal n2ll/7%, de 8 de julho  gde
1.978, com os vencimentos majorados em 30% (irin-
ta por cento) pela ILei n218/76, de 19-07-76, pas-
sando a vigorar a partir de primeiro (12) de ja-
neiro de 1.9?7, de acordo com os anexos que acompanham
esta Lei, - |

Art.22)- Fica fixado em ®.35,00 (trinta e cinco cruzeiros)
o valor mensal do saléfio~familia, pago pela Muni
cipalidade, por dependente, do pessoal Estatutdri
0. ‘

Art.32)- Ficam majorados, na propergao de 30% (trinta por
cento) as pensdes devidas as viuvas de ex-servidg
res Municipags constantes da Tabela "C" anéxo IV,

Art.42)- & presente Lei, entrard em vigor em 12 ge janeiro
de 1.977, revogam-se as disposigOes em contrdrio.

PACO MUNICIPAL DE JARDIM.ALEGRE, aos TRINTA E UM DE JANEIRO
DE UM MIL NOVECENTOS E SETENTA E SETE - 31-01~77

© Bfancis o“ﬁgch
PREFEITO MUNICIPAL
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CARGO D E_PROVIMENTO EFETIVO

Ne CARGOS | NIVEL

; 13 Oficial de Administrac3o 18 327

09 Eseriturdrio .09 318

.03 Langador de Tributos 16 3 25

| 0%  Contabilista 20 3 30

103 Auxiliar de Contabilidade ~d2321

06  Artfrice 15 3 24

' 03 Fiscais 11 3 20

| 02 Almoxarife 15 3 20

| 02 Atendente 07 3 13 |

Alzemiro Francisco Rech
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ANEXO II

CARGOS DE_ _PROVIMENTO EM COMISSIC

'v_—;
Ne CARGOS sIMBOLO
01 Assessor de Estud. e Plane jamentos CC<7 a CC-1
0l Secretirio CC=8 & CC-2 |
01 Chefe do Servigo de Fazenda cc-8 X 6C-2 |
0l Chefe da Seccao de Pessoal CC-8 & CC-2 |
01 Chefe do Servigo de Ed. Cultura CC-8 3 CC=2 ‘
01 Assessor Jurfdico cC-8 X cc-2
01 Chefe de Tesouraria @C-11 a CC-5,
01 Chefe dos Serv. de Obras e Viacao €C-12 a CC-#&
01 Chefe dos Serv. Urbanos CC-12 a CC- |
01 Chefe dos Serv. Rod. Municipais CC-12 3 CC-6|
01 Chefe dos Serv. Fom. Agro-Pecuaria CC-12 3 CC-6 |
01 Chefe da Unidade Sanitaria CC-12 3 CC-6 |
01 Chefe do Serv. S. A. Solcial CC-12 a CC-6 |
01 Cirurziao Dentista cC-12 3 CC-6}
oL CC-12 & CC-6 |

Chefe da Divisao de Mat. e Compra
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ANEXO
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Tabela de Vencimentos

CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO

VENCIMENTC MENSAL @. [

780,00

820,00

850,00

880,00

920,00

950,00

980,00
1.030,00
1.090,00
1.1%0,00
1.200,00
1.250,00
1.330,00
1.%20,00
1.560,00
1.690,00
1.830,00
1.960,00
2.120,00
2,280,00
2.540,00
2.880,00
3.220,00
3.630,00
3.800,00
%.000, 00
4.500,00
4.700,00
5.000,00
5.500,00

Al zemiro Francisco Rech
PREFEITO MUNICIPAL
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ANEXOQ IV

\
! TABELA "B" CARGOS DE PROVIME

NTOS EM COMISS
SIMBOLO VENCIMENTO MENSAL @ J
CCal 6.000,00
CC-2 44500,00
CC=3 4.000,00
£o-k . 3.500300
| ec-5 34000,00
e £e-6 2.700,00
: CC-7 . 24200,00
CC~8 1.900,00
E Cm9 1.700,00
| C-10 1.500,00
=4 RE ‘ 1.300,00
: C-12 . 1,100,00
== === e ——————
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TABELA ™“CE™®
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Vencimento anterior Vencimento atual
Mensal - @ Mensal “‘3, e
l- / &4 Xy
|
311»0, 28 ’442, 39 _i

Alzemiro Francisco Rech
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